
~

DodatekČ. 3
Ke Smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany

pomocí zařízení dálkového přenosu
(ev.č. 62-3-14/2011)

I.
Smluvní strany:

Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu - účastnická část:

Lídl Česká republika v.o.s.
Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5 - Stodůlky
IČ: 26178541
DIČ: CZ26178541
bankovní spojení:
zastoupení provozovatele: Michal Šohaj na základě plné moci ze dne 30.01.2017, přičemž jeho podpis je doplněn
kontrolním podpisem Zdeňka Kukulky, regionálního ředitele prode.je
adresa střeženého objektu:

Provozovatel zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací část (pult centralizované ochrany):

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
bankovní spojení:
zastoupení HZS kraje: plk. Ing. jiří Pelikán, krajský ředitel

strany se dohodly na dodatku tohoto znění

II.
l. Smluvní strany se dohodly na zrušení ČI. VI. písni.c), které bude nahrazeno následujícíni zněním:

,,C) Poplatky budou fakturovány 4x ročně, a to s datem vystavení faktur do 15.3., 15.6., 15.9. a k 15.12. běžného
kalendářního roku, přičeniž každá faktura bude obsaliovat poplatek za předchozí 3 kalendáimí inčsíce
podle článku VI. písni. a) této smlouvy a poplatek dle počtu planých poplachů podle článku VI. písm. b)
této smlouvy. Celková částka za dané období bude poukázána na účet provozovatele PCO,
č.ú.:19-1003988l/0710. Splatnost poplatku je do 21 dnů ode dne doručení faktury."

2. Změna ČI. VIII., kdy původní znění se ruší a bude nahrazeno následujícím textem:
,,Zástupce provozovatele EPS pro předávání inforniací :
Původní znění se ruší a nahrazuje novým textem: ,

Zástupce provozovatele PCO pro předávání informací:
Původní znění se ruší a nahrazuje novým textem: ,,Ki"ajské operační středisko Hasičského záchranného sboru
JniK, tel.: .

Alespoň jedno z výše uvedených spojení provozovatele EPS niusí být dostupné nepřetržitě."

III.
Závčrečná ustanovení

]. Dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou sinluvních stran a účinnosti dnem
1.7.2017.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu.
3. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.
4. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3ô. 06. 2017
V Olomouci dne 3 O "06" 2017 V Brně dne·
Provozovatel EPS: . l ,LX

Za Lid ská republika .O.S. . .-
Mi šohaj
edoucí regionálníh úseku nemovit stí Olomouc

Provozova "

. Ing. jiří Pelikán
krajský ředitel

Zdenčk Kukulka i.idl Česká republika v.cls.
regionální ředitel prodeje í'/áf (ů·ň( 1 359 ,' l 1, l 5(3 (ji") F'ralm 5

l'"' '""' " '"-· · " '".'!i':'

Česká republika ;
Hasičský záchranný sbor í
jihomoravského kraje

614 00 Brno, Zubatého 1 l
1



%,

*

C

PLNÁ MOC
:1! JŠ ),1,ji ,t Lídl Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČO:

. ,, '"':-: -2"61Eŕg' 541, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A," """d\'b'r/! \v!6gká' 42824, zastoupená statutárním orgánem Lídl Holding s.r.o., se sídlem Nárožní
- ""'"%59/11, 158 00 Praha 5, IČO: 261 35 094, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73294, který je zastoupen jednateli panem
Martinem Molnárem a panem Pavlem Stratilem (dále jen ,,Společnost"), tímto zplnomocňuje
svého zaměstnance

pana: Michala Šohaje

aby jménem Společnosti a za Společnost:

· činil veškerá právní jednání a procesní úkony v záležitostech přípravy výstavby,
realizace výstavby, provozování a údržby prodejen potravin Lidi (příp. logistických
center Lidi) jak jsou tato právni jednání a procesní úkony blíže popsány v interní
směrnici Společnosti ,,Zastupování na základě plné moci".

Nedílnou součásti této plné moci je výňatek z platné interní směrnice Společnosti
,,Zastupování na základě plné moci v oblasti regionálních úseků nemovitosti (RÚN)", který
obsahuje pokyny udělené SpolečnostI Zmocněnci a meze oprávněni Zmocněnce k
zastupování. Zmocněnec je povinen při zastupováni Společnosti na základě této plné moci
dodržovat omezení (a pokyny) uvedená v interní směrnici. Výňatek z platné interní směrnice
závazný pro Zmocněnce je uveden na zadní straně této plné moci.

Tato plná moc zaniká dnem 28.02.2018.

30 -01- 2017V Praze, dne ... ... ..

jed atel Lidi Holding s.r.o.

Plnou moc přijímám.

jednatel dl Holding s.r.o.

Strana: 1/2



M

i

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O-II- R
ověřuji, že:
Ing. arch. Martin Molnár,

jehož totožnost byla prokázána platným úř 'm průkazem,
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podep .

V Praze dne 30. 1. 2017
L
n

pově
AJ

Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O-II- \s!Ll\
ověřuji, že:
Pavel Stratil,

.jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.

V Praze dne 30. 1. 2017

p

\


